
TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA NYMBURKA 
V ZAHRÁDKÁCH 1536/8 PŘÍSPÉVKOVÁ ORGANIZACE 

Objednávka Provozovna: 

Číslo: OBJ 156/001/2022 Carling S.r.0. 

ˇ 
Hviezdoslavova 51 

IC: 000 67 041 131-no 

CZ00067041 
PSČ; 62700 
IČ; 45477680 

Datum: 7-9.2022 DIČ; CZ 45477680 

Způsob dodání : do TS Nymburk, 

Fakturu S dvěma kopiemí zašlete na adresu : Technické Služby města Nymburka, 
V Zahrádkách 1536/8, 288 02 Nymburk 

Číslo 

Jędn0tka MUOŽSÍVÍ POZnáIÍIk3 

Objednáváme 4 ks pneumatik Záběrových 
protektor l3R-22,5 v ceně 5750 kč/ks a 2ks 
vodících stejného rozměru v ceně ll799kč./ks 
včetně jejich přezutí a montáže na vozidlo. 
Cena celkem 55 193 Kč bez dph. 

Dle výkladu Generálního finančního ředitelství se na 
přijaté zdanitelné plnění ve stavebnictví pro Technické 
služby města Nymburka, p.o. nevztahuje režim 
přenesené daňové povinností, protože dodávka je 
výlučně pro plnění, které není předmětem daně (hlavní 
činnost příspěvkové organizace). Plátce musí vystavit 
úplný daňový doklad S vyčíslením DPH. 


